Etac Crissy cetac

Reservdelslista svensk

1A15761.10 2025-01-09

Etac Crissy Swing-Away Etac Crissy Active



Innehall

Innehall Sida Innehdll Sida
Gavel 3 Ryggkladsel ryggstod 2B 32
Kryss 4 Ryggoverdrag ryggstod 2C 33
Ryggsted 2C 5 Ryggoverdrag ryggstéd 2B 34
Ryggstod 2B 6 Armstod 35-36
Ryggstod 2B VRB 7 Sidoskydd 37
Kérbygel 8 Stankskdrm 38
Tvarstag 9 Bord 39
Benstod 10 Hemibord 40
Vinkelreglerbart benstéd mod 3 11 Hemibord/Kommunikation halvt 41
Dynplatta 12 Tippskydd 42
Amputationsbenstéd 13 Tippskydd Aktiv 43
Fotstéd 13 cm 14 Ekerskydd 44
Forlangning fotplatta 15 Kéapphallare 45
Fotstéd 15 cm 16 Huvudstod 46
Hel fotplatta 17

Broms 18

Drivhjul 19-20

Drivhjul med vardarbroms 21-22

Vardarbroms, fastrygg med fasta kérhandtag 23

Déack och slang 24-25

Drivring 26-27

Lankhjul 28-29

Sitskladsel/Sitsforlangare Crossrygg 3A 30

Ryggkladsel ryggstéd 2C 31




CEVIEL

&
3
2|2
HE
N 10 Armstodsfaste svart 51219 ( BN )
Pos. Bendmning Art. nr. !
11 Skruv M 6x20 MC6S 8.8 sv 11229 [ AN )
i Gavel Crissy ho 12 Skruv M 6x 45 MC6S 12.9 sv 11231 o0
1,9-11 . . o
Gavel Crissy va :
13 Bricka 6.5x12x1.5 13030 ( BN J
2,9-11 Gavel Crissy Active ho S
’ ! 14 Lock lankhjulsfast 51184
16-18 Gavel Crissy Active va @ ock lankhjustaste bl
15 Skruv 11555 ( B J
3 Drivhjulsféaste 16 Bricka 13030 )
4 Navhylsa M100 D12 20024 oo 17 Mutter 12035 o
5 Camberbricka yttre 2° 82567 PPS 18 Trampror o159 bl d
Camberbricka yttre Q° 82569 19 Lasmutter M6 fzb DIN 985-6 12017 ( BN J
Camberbricka inre 2° 82568 20 Skruv M6x40 MC6S 10.9 fzb 11229 ([ AN )
6 berbricka inre 0° 82570 ¢ e B
Camberbricka inre 21 Battringsfarg 80517-xx ® o
Schnorrbricka 17x24x1.3 fzb 13084 o e
8 Mutter M16x1 NV 24 B8 fzb 12052 [ BN ) Férgkoder drivhjulsféste:
9 Lasmutter M 6 fzb DIN 985-6 12017 ® | ®| O01=mattsvart, 75=rubinréd, 76=champagne, 77=menthol




5
=
=3
2|2
HE
. Kryssdel 37.5 [ BN )
Pos| Benamning Art. nr. Kryssdel 40 °ole
Fastplat kryss svart (AN ] 1 Kryssdel 42.5 ([ AN ]
Faste kryss svart ( AN ] Kryssdel 45 [ AN
Skruv M 6x 45 MC6S 10.9 svkr 11231 o e Kryssdel 47.5 ( BN )
4 Krysspinne M100 37.5-42.5 cm svart 51160 ole Kryssdel 50 ol
Krysspinne M100 45-50 cm svart 51161
5 Lasmutter M 6 DIN 985-6 fzb 12017 ( BN J
6 Skruv B 8x 16 FXS svkr 11401 o e
7 Andstopp sitsrér Cross/M100 50406 e o0
8 Skruv M 6x 40 MC6S 10.9 fzb 11229 o e
9 Lasmutter M 6 DIN 985-6 svkr 12035 ( BN J
10 Plastdistans kryss M100 50483 ( AN J
11 Skruv M 6x 65 MC6S 10.9 fzb 11236 o e




Rygg 2C

Pos. Benamning Art. nr.
1 Skruv M 5x 30 M6S fzb 11403 [ AN J
Lasmutter M 5 M6MF fzb 12060 [ AN J
3 Adapter rygg Crissy 2B kpl ho 28431-01-1 [ BN )
Adapter rygg Crissy 2B kpl va 28431-01-2 [ BN )
4 Etikett hojdjustering 71851 [ AN J
5 Ryggror svart 28432-01 [ AN J
6 Andpropp 25-21/23 R12.5 vit 50248 [ BN )
7 Skruv M 6x 22 MC6S 8.8 fzb 11012 [ AN J
8 Bricka BRB 6.4x10x1.5 fzb 13080 [ BN )
9 Ryggskena 6063A-T6 80851 [ AN J
10 Tackkapa ho 50405 [ BN )
Tackkapa va 50407 [ AN J
410 Ryggror formonterad ho 28451-01-1 [ AN J
Ryggror formonterad va 28451-01-2 [ AN J
"1 Fyrkantsmutter hdg M6 svkr 12058 [ AN J
12 Faste kérhandtag kompl 25676 [ AN J
13 Bricka BRB M6 svkr 13030 [ AN J
14 Skruv M6x30 MC6S 8.8 svkr esl 11398 [ AN J
15 Kérhandtag hrb 27298 [ AN J
16 Handtagskladsel 82221 [ AN J
17 Skruv B8x16 11041 [ BN )
16-18 Kérhandtag hrb Cross std 27338-01 [ AN J




Rygg 2B

z
3
EE
H E
Pos. Benamning Art. nr.
: Adapter rygg Crissy 2B kpl ho 28431-01-1 (BN J
Adapter rygg Crissy 2B kpl va 28431-01-2 (BN J
2 Skruv M 5x 30 M6S fzb 11403 oo
Lasmutter M 5 sv DIN 985-6 12060 (BN J
4 Ryggror lag ( BN J
Ryggror hog ( BN J
47 Ryggror med kérhandtag B2B 1&g inkl handtagskladsel 28760 ( BN J
Ryggrér med kérhandtag B2B hog inkl handtagskladsel 28761 ( BN J
5 Skruv B 8x16 RTS fzb st 4.2 11041 o e
Handtagskladsel L80 28364 (BN J
7 Andavslutning svart 51174 e e




Rygg 2B vinkelreglerbar

&
5:
o2
HE
Pos. Benamning Art. nr.
: Faste vrb gavel ho 28557-01-1 [ AN J
Faste vrb gavel va 28557-01-2 [ AN J
2 Lasmutter M6 fzb DIN 985-6 12017 [ 2K )
3 Skruv M6x20 MC6S 11392 [ 2K )
4 Bricka 6,5x12x1,5 13030 [ 2K )
5 Skruv M6x45 MC6S A2 11016 [ 2K )
6 Mutter D20 L15 M6 20533 [ 2K )
7 Hylsa 20532 [ AN J
8 Faste vrb rygg 28558-01 [ AN J
. Adapter vrb rygg ho 28559-1 [ AN J
Adapter vrb rygg va 28559-2 [ AN J
Ryggror hrb kérhandtag 2B lag ho 28766-1 [ AN J
: Ryggror hrb kérhandtag 2B lag va 28766-2 [ AN J
Ryggror hrb kérhandtag 2B hég ho 28767-1 [ AN J
Ryggror hrb kérhandtag 2B hog va 28767-2 [ AN J
10 Andavslutning svart 51174 ( BN J
11-17 Se rygg 2C




Korbygel

g

=

<

2

=

wv

Pos. Benamning Art. nr.

Korbygel hrb Cr rygg2 37.5 cm 25579-01 ( 2K
Korbygel hrb Cr rygg2 40 cm 25580-01 ( 2K
Korbygel hrb Cr rygg2 42.5 cm 25581-01 ( 2K
Korbygel hrb Cr rygg2 45 cm 25582-01 ( 2K
Korbygel hrb Cr rygg2 47.5 cm 25730-01 ( 2K
Korbygel hrb Cr rygg2 50 cm 25583-01 ( 2K )




Pos. Benamning Art. nr.
Tvarstag Cr rygg 2/M100 37.5 cm 25611 [ BN )
Tvarstag Cr rygg 2/M100 40 cm 25612 [ BN
Tvarstag Cr rygg 2/M100 42.5 cm 25613 [ BN )
Tvarstag Cr rygg 2/M100 45 cm 25614 [ BN )
Tvarstag Cr rygg 2/M100 47.5 cm 25739 [ BN )
Tvarstag Cr rygg 2/M100 50 cm 25615 [ BN )




g g
< <
2l ol
HE: HE:
. Benstdd snav vinkel kort Ib svart 25572-01 [
Pos. Benamning Art.nr. Benstdd snav vinkel kort Ib silvervit 25572-74 o
1 Andavslutning SFL 20 sv 50287 o 5c Benstod snav vinkel Ib svart 25573-01 o
2 Andavslutning 16x1 svart 50240 ([ ] Benstdd snav vinkel Ib sivervit 25573-74 o
3 Vingmutter M6 80847 ([ Benstod vid vinkel Ib svart 25575-01 o
4 Skruv M6x30 M6S 8.8 fzb DIN 931 11555 o0 Benstdd vid vinkel Ib silvervit 25575-74 o
Benstod snav vinkel matt svart 25570-01 o
Benstod snav vinkel silvervit 25570-74 o
15 Benstod vid vinkel matt svart 25574-01 o
Benstod vid vinkel silvervit 25574-74 o
Benstod kort snav vinkel matt svart 25571-01 o
Benstod kort snav vinkel silvervit 25571-74 o

10




Vinkelreglerbart benstod mod 3

11

&
H
<
=
=
wv
p Benamni Art 7 Faste vadplatta vrb benstod 26122 ([ J
0s- enamning A 8 Vadplatta vrb benstéd 50844 ®
1-8, 10 Benstdd vrb kompl med vadplatta 26100 o 9 Overdrag vadplatta vrb benstdéd mérkgra 62762-60 o
2 Skruv K40x14 PT-KX svkr 11419 o Overdrag vadplatta vrb benstdd Dartex 62762-63 ([ J
3 Handtag vrb benstod 50842 ([ ] 10 PUR-ring 50860 o
4 Andavslutning 22x2 51020 ) 7-8, 10 Vadplatta kompl vrb benstod 26136 o
5 Skruv M6 x 30 M6S 8,8 fzb DIN 931 11555 (] 1-6 Benstdd vrb exkl vadplatta 27149 o
6 Vingmutter M6 80847 o




Dynplatta vinkelreglerbart benstdd mod 3

12

=

3

2 2

g 5

.. 7 Ratt R3015 M5x15 80807 o

Pos. Benamning Art.nr. Vadplatta benstéd vrb 35-37.5 cm 62105-60 [ )

1a Dynkonsol benstéd vrb 24446-01 ([ ] 28 Vadplatta benstdd vrb 40-42.5 cm 62104-60 (

1b Dynkonsol benstod flip-up vrb [ ] Vadplatta benstdd vrb 45-47.5 cm 62484-60 o

2 Mutter M6M M8 fzb 12006 ([ Vadplatta benstdd vrb 50-60 cm 62451-60 o

3 Stjarnratt 60x22 M8x32 svart 80295 o Overdrag vadplatta 35-37.5 62888-60 (]

4 Ratt 40 M6x17 svart 80297 ([ ] 9 Overdrag vadplatta 40-42.5 62889-60 o

5 Dynhallare benstod vrb svart 24421-01 (] Overdrag vadplatta 45-47.5 62890-60 o

6 Bricka 6.4x17x3 DIN7349 13052 o Overdrag vadplatta 50-60 62906-60 [ )
1a-6 Dynkonsol benstéd vrb m hallare 24544-01 o
1b-6 Dynkonsol benstéd vrb Flip-Up m héllare 27322-01 o




13

Amputationsbenstod
1 ©
e
c|.2
HE » T O &
/-
Pos. Benamning Art. nr. \ ®
1 Ratt R3015 M5x15 S amput benstod 80807 o @ > =~
2 Bricka BRB 8.4/A2 rfr 13011 o
3 Skruv M 8x 35 MC6S fzb 11276 o
4 Lasror amputationsbenstdd 25518-01 o @
5 Stoppskruv M8x8 SK6SS svkr HRC 45 11388 o
6 Axel amputationsbenstod kompl 25519-01 o @
7 Dynkonsol amputationsbenstéd 80809 o e e e
8 Fyrkantsmutter hog M8 fzb 12056 o
Stodplatta amputationsbenstod morkgra 62335-60 o
Stodplatta amputationsbenstod Dartex 62335-63 o
9 Stodplatta amputationsbenstéd morkgra ho 62452-60-1 o
Stodplatta amputationsbenstéd morkgra va 62452-60-2 o
Stodplatta amputationsbenstod dartex ho 62452-63-1 o
Stodplatta amputationsbenstod dartex va 62452-63-2 o
10 Overdrag amp benstéd Cross mérkgra 62893-60 o
Overdrag amp benstéd Cross Dartex 62893-63 o
11 Insexnyckel NV4 DIN 911 80141 o
12 Insexnyckel Nv6 180 mm 82625 o
112 Amputationsbenstod kompl mérkgra plysch 25516-60 o
Amputationsbenstdd kompl Dartex 25516-63 o




14

&
3
2
=
Pos. Bendmning Art. nr.
1 Skruv M6x25 MC6S 8.8 fzb 11033 ( AN J
2 Lasblock fotplatta 20324 ( AN J
3 Infastningsror fotplatta std ¢/c 15 mm svart 81997 [ 2K J
Infastningsror fotplatta ldang ¢/c 15 mm svart 81998 [ 2K J =
4 Lasmutter M6 DIN 985-6 fzb 12017 [ AN J g
5 Fjader fotplatta plast 80619 [ 3N ) =
6 Skruv K40x8 PT-KX PHIL WN 1442 fzb 11344 [ BN ) E
(Fotplatta med infastningsror std 25 cm, 81997) (Fotplatta med langt infastningsrér +10 cm, 81998)
Fotplatta std 37,5 cm ho 25642-1 [ BN Fotplatta lang 37,5 cm ho 25648-1 [ BN )
Fotplatta std 37,5 cm va 25642-2 [ BN ) Fotplatta lang 37,5 cm va 25648-2 [ BN )
Fotplatta std 40 cm ho 25643-1 [ BN ) Fotplatta lang 40 cm ho 25649-1 [ BN )
Fotplatta std 40 cm va 25643-2 [ BN Fotplatta lang 40 cm va 25649-2 [ BN )
Fotplatta std 42,5 cm ho 25644-1 [ BN Fotplatta lang 42,5 cm ho 25650-1 [ BN )
7 Fotplatta std 42,5 cm va 25644-2 [ BN ) Fotplatta lang 42,5 cm va 25650-2 [ BN )
Fotplatta std 45 cm ho 25645-1 [ BN Fotplatta lang 45 cm ho 25651-1 [ BN )
Fotplatta std 45 cm va 25645-2 [ BN Fotplatta lang 45 cm va 25651-2 [ BN )
Fotplatta std 47,5 ho 25736-1 [ BN Fotplatta lang 47,5 cm ho 25737-1 [ BN )
Fotplatta std 47,5 va 25736-2 [ BN Fotplatta lang 47,5 cm va 25737-2 [ BN )
Fotplatta std 50-60 cm ho 25646-1 [ BN Fotplatta lang 50-60 cm ho 25652-1 [ BN )
Fotplatta std 50-60 cm va 25646-2 [ BN ) Fotplatta lang 50-60 cm va 25652-2 [ BN )




15

Fotstod forts.

Pos. Benamning Art. nr. v
g

Forlangning fotplatta S 28774 ( N J
Forlangning fotplatta M ho 28775-1 [ BN J

1-6 Forlangning fotplatta M va 28775-2 [ X J
Forlangning fotplatta L ho 28776-1 [ BN J
Forlangning fotplatta L va 28776-2 [ BN J
Forlangning fotplatta S [ BN J
Forlangning fotplatta M ho [ BN J

1 Forlangning fotplatta M va [ BN J
Forlangning fotplatta L ho [ BN J
Forlangning fotplatta L va [ BN J

2 Stoppklack armstod 80661 [ BN J
3 Skruv M 5x 14 MF6S Zn8/P esloc 11237 [ BN J
4 Styrning fotplatta hel 83421 ( N J
5 Lasmutter M 5 kupol fzb 12168 ( BN )
6 Skruv M 5x 12 K6S 10.9 fzb 11208 ( N J
7 Sidoskydd fotplatta 83420 ( X J




16
Fotstod 15 cm
2
<
Pos. Benamning Art. nr.
(Fotplatta med infastningsror std 25 cm, 81997)
Fotplatta M100 std 37,5 cm ho 82341-1 ( AN |
Fotplatta M100 std 37,5 cm va 82341-2 [ AN |
Fotplatta M100 std 40 cm ho 82342-1 [ AN J
Fotplatta M100 std 40 cm va 82342-2 [ AN J
Fotplatta M100 std 42.5 cm ho 82343-1 [ AN J
1-6 Fotplatta M100 std 42.5 cm va 82343-2 ( AN J
Fotplatta M100 std 45 cm ho 82344-1 ( AN J
Fotplatta M100 std 45 cm va 82344-2 [ AN J
Fotplatta M100 std 47,5 cm ho 82345-1 ® o
Fotplatta M100 std 47,5 cm va 82345-2 ( AN |
Fotplatta M100 std 50 cm ho 82346-1 ( AN J
Fotplatta M100 std 50 cm va 82346-2 [ AN J
(Fotplatta med langt infastningsrér +10 cm, 81998)
Fotplatta M100 lang 37,5 cm ho 82352-1 [ AN J
Fotplatta M100 lang 37,5 cm va 82352-2 [ AN J
Fotplatta M100 lang 40 cm ho 82353-1 [ AN J -
Fotplatta M100 lang 40 cm va 82353-2 [ AN J g
Fotplatta M100 l&ng 42.5 cm hé 82354-1 o0 2
1-6 Fotplatta M100 l&ng 42.5 cm v 82354-2 o0 “
Fotplatta M100 lang 45 cm hd 82355-1 ( AN J Skruv M 6x 35 MC6S 8.8 fzb 11533 o
Fotplatta M100 lang 45 cm va 82355-2 [ AN J Faste fotplatta M100 82276 o
Fotplatta M100 lang 47,5 cm ho 82356-1 [ AN J 4 Infastningsror fotplatta std 82317 o
Fotplatta M100 lang 47,5 cm va 82356-2 [ AN J Infastningsror fotplatta lang 82318 o
Fotplatta M100 lang 50 cm hd 82357-1 [ AN J Vinkelskiva fotplatta M100 82277 o
Fotplatta M100 lang 50 cm va 82357-2 [ AN J Lasmutter M 6 DIN 985-6 fzb 12017 o




17

Hel fotplatta

T
=
<
(=)}
£
=
wv
Pos. Benamning Art. nr.
17 Fotplatta hel kompl 35-37,5 cm 25936 ® e
Fotplatta hel kompl 40-50 cm 25937 ® e
: Fotplatta hel 35-37,5 cm 81130 ® e
Fotplatta hel 40-50 cm 81131 o e
2 Skruv B 6 3.5x9.5 FXS 11384 o e
3 Skruv M 5x 20 MF6S 11526 o e
4 Lasdetalj fotplatta hel kompl 35-37,5 cm 25931 ® e
5 Infastningsror hel fotplatta va 25934 [ BN J
6 Infastningsror hel fotplatta ho 25935 [ BN J
7 Andstycke hel fotplatta 50830 { 2N J




18

> >
z -
2l ol
HE g
. Bromshandtag vinklat kompl sats réd 27574 (BN J
Pos. Benamning Art. nr. 5 ;
Bromshandtag vinklat kompl sats svart 25537 (BN J
Broms med vinklat rétt handtag ho 28446-1 [ BN ) 6 Bromsspaksforldngare kompl 25515 o e
15 Broms med vinklat rott handtag va 28446-2 [ AN J 14 6 Broms M100/Crissy hé med férlangt handtag fallbar 28455-1 (BN J
Broms med vinklat svart handtag ho 28444-1 [ AN J ' Broms M100/Crissy vd med forlangt handtag fallbar 28455-2 (BN J
Broms med vinklat svart handtag va 28444-2 [ AN J ; Enhandsbroms kompl M100/Crissy ho 28456-1 (BN J
1 Lasmutter M 6 DIN 985-6 fzb 12017 [ AN J Enhandsbroms kompl M100/Crissy va 28456-2 (BN J
2 Overfall broms 50479 [ BN ) 8. Saxbroms ho kpl 28768-1 o e
3 Skruv M 6x 25 MC6S 8.8 fzb 11033 [ BN ) Saxbroms va kpl 28768-2 o e
4 Fiader broms 80796 [ AN J 9 Faste saxbroms inkl skruvar 83402 (BN J
5 Andavslutning broms vinklad réd 1 st 51012 [ AN J




19
Drivhjul C5
= &
= H
< <
2|2 2|2
3| < 3|2
o Drivhjul 24 C5 hégtr/alu Schwalbe Marathon Plus exkl axel 28603 ( 2K
Pos. Benamning Art. nr. Drivhjul 24 C5 hégtr/cellgummi Schwalbe Marathon Plus exkl axel 28604 | |®|©®
22" Drivhijul Drivhjul 24 C5 hogtr/plastad Schwalbe Marathon Plus exkl axel 28605 ( JK
Drivhjul 22" C5 hégtryck u drivring exkl axel 27546 o e Drivhjul 24 C5 hogtr/rfr Schwalbe Marathon Plus exkl axel 28606 ( BK
Drivhjul 22" C5 hogtryck/alu exkl axel 27547 o e Drivhjul 24 C5 hogtr/titan Schwalbe Marathon Plus exkl axel 28607 ® o
Drivhjul 22" C5 hégtr/cellgummi exkl axel 27548 | @ | @ Drivhjul 24 C5 hégtr utan drivring Schwalbe Marathon Plus exkl axel 28608 | (@ |O®
Drivhjul 22" C5 hagtryck/plastad exkl axel 27549 | l@ | @ Drivhjul 24" C5 massivt u drivring exkl axel 27563 | | @ | @
Drivhjul 22" C5 hogtryck/rfr exkl axel 27550 ol e Drivhjul 24" C5 massivt/alu exkl axel 27564 | |® | ®
1 Drivhjul 22" C5 massivt exkl axel 27551 o0 Drivhjul 24" C5 massivt/cellgummi exkl axel 27565 ® o
Drivhjul 22" C5 massivt/alu exkl axel 27552 o e Drivhjul 24" C5 massivt/plastad exkl axel 27566 o o
Drivhjul 22" C5 massivt/cellgummi exkl axel 27553 | |@|® Drivhjul 24" C5 massivt/rfr exkl axel 28844 | |® @
Drivhjul 22" C5 massivt/plastad exkl axel 27554 | | @@ Drivhjul 24" C5 massivt/titan exkl axel 27568 | | @ | @
Drivhjul 22" C5 massivt/rfr exkl axel 27555 | l@ | @ Drivhjul 24" C5 u dack slang drivring exk! axel 27569 || @ | @
Drivhjul 22" C5 u dack slang drivring exkl axel 27556 | |@ | @ 1 Drivhjul 24" C5 massiv innerslang/rfr 27691F | | @ | ®
Drivhjul 22" C5 massiv innerslang/rfr 27687 o e Drivhjul 24" C5 massiv innerslang/cellgummi 27692 ( BK
Drivhjul 22" C5 massiv innerslang/cellgummi 27688 | |@ | ® Drivhjul 24" C5 massiv innerslang/plastad 27693 | |® @
Drivhjul 22" C5 massiv innerslang/plastad 27689 P Drivhjul 24" C5 massiv innerslang utan drivring exkl axel 27694 | |® | ©®
Drivhjul 22" C5 massiv innerslang utan drivring exkl axel 27690 | (@@ Drivhjul 24" C5 carbon/plastad exkl axel 82555 | |® | @
: Drivhjul 22" C5 matt nav hogtr/utan drivring exkl axel 28080 | (@@ Drivhjul 24" C5 carbon/titan exkl axel 82534 || @ | @
Drivhjul 22" C5 matt nav hogtr/plastad exkl axel 28081 o0 Drivhjul 24" C5 matt nav hogtr/utan drivring exkl axel 28087 ® o
Drivhjul 22" C5 matt nav hogtr/rfr exkl axel 28082 o0 Drivhjul 24" C5 matt nav hogtr/plastad exkl axel 28088 | |® | ©®
Drivhjul 22" C5 matt nav mass/utan drivring exkl axel 28083 | |@ | ® Drivhjul 24" C5 matt nav hogtr/rfr exk axel 28089 | |®@ @
Drivhjul 22" C5 matt nav mass/plastad exk! axel 28084 | |l@ @ Drivhjul 24" C5 matt nav mass/utan drivring exkl axel 28090 | |@® | @®
Drivhjul 22" C5 matt nav mass/rfr exk! axel 28085 | l@ @ Drivhjul 24" C5 matt nav mass/plastad exk! axel 28091 || @@
Drivhjul 22" C5 matt nav u déck slang drivring exkl axel 28086 | |® | ® Drivhjul 24" C5 matt nav mass/rfr exkl axel 28092 | |®@ @
24" Drivhjul Drivhjul 24" C5 matt nav u dack slang drivring exkl axel 28093 ( BK
Drivhjul 24 C5 hogtryck utan drivring svart exkl axel 28860 | (@@ Drivhjul 24" carbon/titan/med packning exkl axel 28095 | |@ | @
Drivhjul 24 C5 hogtr/alu svart exkl axel 28861 (BN Axlar - ® e
— - - 2 Axel QR D12 M100 stalnav 82483 | |® | ®
1 Drivhjul 24 C5 hogtr/cellgummi svart exkl axel 28862 ( BN Axel QR D12 Cross 82581 e e
Drivhjul 24 C5 hégtr/plastad svart exkl axel 28863 (BN
Drivhjul 24 C5 hogtr/rfr svart exkl axel 28864 | | @ | ©®
Drivhjul 24 C5 hégt/titan svart exkl axel 28865 | | @ | @




Drivhjul 22", 24" (C6, Maxx)

Pos. Benamning Art. nr. =
22" Drivhjul
Drivhjul 22 C6 mass al exkl axel 83882 ( N )
Drivhjul 22 C6 mass plastad exkl axel 83883 ( BN )
Drivhjul 22 Maxx hogtr hard al Speedlite exkl axel 28956 { N )
Drivhjul 22 Maxx hogtr plastad Speedlite exkl axel 28957 ( N )
Drivhjul 22 Maxx hogtr hard al Trailblazer ho exkl axel 24052-1 ( N )
Drivhjul 22 Maxx hogtr hard al Trailblazer va exkl axel 24052-2 { N )
Drivhjul 22 Maxx hogtr plastad Trailblazer ho exkl axel 24053-1 { N )
Drivhjul 22 Maxx hogtr plastad Trailblazer va exkl axel 24053-2 { N )
24" Drivhjul
Drivhjul 24 C6 mass al exkl axel 83876 (N )
Drivhjul 24 C6 mass plastad exkl axel 83878 (N )
Drivhjul 24 Maxx hogtr hard al Speedlite exkl axel 28950 (N )
Drivhjul 24 Maxx hogtr plastad Speedlite exkl axel 28951 { N )
Drivhjul 24 Maxx hogtr hard al Trailblazer ho exkl axel 28952-1 { N )
Drivhjul 24 Maxx hogtr hard al Trailblazer va exkl axel 28952-2 ( N )
Drivhjul 24 Maxx hogtr plastad Trailblazer h6 exkl axel 28953-1 (N )
Drivhjul 24 Maxx hogtr plastad Trailblazer va exkl axel 28953-2 { N )
Axlar

2 QR-axel D12,7x110 83872 o0

20




21

Drivhjul med vardarbroms

2
g
Pos. Benamning Art. nr.

22" Drivhjul

Drivhjul vardarbr 22 alu 81342 ( AN J

Drivhjul vardarbr 22 mass/alu 81339 ( 2K

Drivhjul vardarbr 22 mass/plastad 81340 ( AN J

Drivhjul vardarbr 22 mass/rfr 81341 ( AN J

Drivhjul vardarbr 22 plastad 81343 ( AN J

Drivhjul vardarbr 22 rfr 81344 ( AN J

Drivhjul 22 vardarbroms massiv innerslang/rfr 27255 ( AN J

Drivhjul 22 vardarbroms massiv innerslang/cellgumm 27699 [ BN J

1 Drivhjul 22 vardarbroms massiv innerslang/plastad 27700 ( AN J

Drivhjul 22 vardarbroms massiv innerslang utan 27701 [ AN J

Drivhjul 22 VB matt nav mass/utan drivring exkl axel 28100 [ 2K J

Drivhjul 22 VB matt nav mass/plastad 28101 [ 2K J

Drivhjul 22 VB matt nav mass/rfr 28102 ( 2K J

Drivhjul 22 VB matt nav hogtr/plastad 28103 [ AN J

Drivhjul 22 VB matt nav hogtr/rfr 28104 [ AN J

Drivhjul 22 VB matt nav hogtr/utan drivring exkl axel 28105 [ AN J




Drivhjul med vardarbroms forts.

&
3
(=]
£
&
Pos. Benamning Art. nr.
24" Drivhjul
Drivhjul 24 VB hogtryck utan drivring Schwalbe Rightrun exkl axel 83413 [ AN J
Drivhjul vardarbr 24" mass/alu 81346 [ AN J
Drivhjul vardarbr 24" mass/plastad 81347 [ AN J
Drivhjul vardarbr 24" mass/rfr 81348 [ AN J
Drivhjul vardarbr 24" plastad 81350 e 0
Drivhjul vardarbr 24" rfr 81351 [ AN J
Drivhjul 24" vardarbroms massiv innerslang/rfr 27256 [ AN J
1 Drivhjul 24" vardarbroms massiv innerslang/cellgumm 27702 [ 2K J
Drivhjul 24" vardarbroms massiv innerslang/plastad 27703 [ AN J
Drivhjul 24" vardarbroms massiv innerslang utan 27704 e 0
Drivhjul 24" VB matt nav mass/utan drivring exkl axel 28106 [ 2K )
Drivhjul 24" VB matt nav mass/plastad 28107 [ AN J
Drivhjul 24" VB matt nav mass/rfr 28108 [ AN J
Drivhjul 24 VB hogtr/rfr Schwalbe Rightrun exkl axel 28624 e o
Drivhjul 24 VB hogtr/pla Schwalbe Rightrun exkl axel 28626 [ AN J
Drivhjul 24 VB hogtr/alu Schwalbe Rightrun exkl axel 28625 [ AN J
2-8 Monteringssats vardarbroms Cross 28483 [ AN J
2-9 VB sats C5 u drivhjul 27890 [ AN J
2 Axel vardarbroms 81325 [ 2K )
3 Medbringare vardarbroms 82566 [ AN J
4 Trumbroms Cross 5 ho 27590 [ AN J
Trumbroms Cross 5 va 27591 [ AN J
5 Mutter L JK
6 Bricka [ AN J
7 Camberbricka 2° inre 82568 [ AN J
8 Camberbricka 2° yttre 83206 [ AN J
9 Kérhandtag hrb Cross VB 100 mm grepp 27625-01 | |® | ®
10 Vajerlds bromshandtag 100 mm 10 pack 82854 [ AN J

22




Vardarbroms, fastrygg med fasta kérhandtag

{ ISV T S N Y

&

H

<

(=]

£

=

v
Pos. Benamning Art. nr.
1 Bromshandtag vardarbroms 81804 [ AN J
2 Vajerpaket vrb Cross Twin Tran 81805 [ AN J
3 Skruv DG 5x20 WN 1552 11504 [ BN J
4 Ryggrér med kérhandtag Twin/Transit vardarbroms 6ppningsgrepp 75 mm 27345-01 [ AN J

23




©
@@

Dack och slang C5

<
&

Pos. Benamning Art. nr.
Déack 22" x 1” hogtryck 81125 [ BN )
1 Déack 24" hogtryck svart 83329 [ BN )
Dack 24 Schwalbe Marathon Plus 83301 { AN J
Déack 24” x 1 " hogtryck till carbon 82907 [ BN J
Dack 22" massivt 81384 o e
2 Dack 24" massivt 80768 ( AN J
Slang 22" luft hogtryck 80136 ( BN J
3 Slang 24” 1” hogtryck 80560 o e
Slang 24" 1" hogtryck till carbon 82908 ( AN J
4 Slang 22" massiv 82705 [ BN )
Slang 24" massiv 82704 [ BN )
Falgband till carbon 82909 [ BN J

24




Dack och slang C6, Maxx

(@

Pos. Benamning Art. nr.
Déack 22" x 1”7 (25-501) Speedlite svart 83898 o e
1 Déck 24" x 1”7 (25-540) Speedlite svart 83899 [ BN )
Déack 22x1 (25-501) Trailblazer 83350 ( BN J
Déack 24x1 (25-540) Trailblazer 83351 [ BN )
5 Déck 22x1 3/8 (37-501) mass 83348 [ 2K )
Déck 24x1 3/8 (32-540) mass 83349 [ BN )
3 Slang 22x1 (25-498) hogtr 80136 [ AN )
Slang 24x1 (25-540) hogtr 80560 { AN J

25




26

Drivring C5

> >
22 =
HE 2
L 24" Drivhjul
Pos. Benamning Art.r. Drivring D540 hjul 24" alu 25181 o0
1 Monteringssats drivring titan/alu/cellgummi/rfr 24514 [ 3K ) Drivring D540 hjul 24" rfr 24023 ol
2 Monteringssats drivring m pack 28113 [ 3K ) 3 Drivring D540 hjul 24" plastad 82998 ol
22" Drivhjul Drivring D540 hjul 24" cellgummi clipsmont 80800 [ AN J
Drivring D500 hjul 22" alu 25636 [ 3K ) Drivring D540 hjul 24" rfr 83008 ol
Drivring D500 hjul 22" rfr 24395 o e Drivring D540 hjul 24" plastad 83012 [ AN J
3 Drivring D500 hjul 22" plastad 80895 [ AN J
Drivring D470 hjul 22" plastad 82175 [ AN J
Drivring D500 hjul 22" rfr 83007 [ AN J
Drivring D500 hjul 22" plastad 83011 [ AN J




Drivring C6, Maxx

T
=
<
(=)}
£
=
wv
Pos. Benamning Art. nr.
1 Monteringssats drivring 6 fp 83892 o e
22" Drivhjul
Drivring 22 al 6 fp 83888 [ BN )
Drivring 22 hard al 6 fp 83336 o e
Drivring 22 plastad 6 fp 83338 [ BN )
24" Drivhjul
5 Drivring 24 al 6 fp 83886 ([ BN )
Drivring 24 hard al 6 fp 83334 o e
Drivring 24 plastad 6 fp 83335 ([ BN )

27




ul 57 mm navbredd

=
3
2
=
Pos. Bendmning Art. nr.
1 Skruv M8x1x40 MC6S 12.9 Zn8/P4 11305 [ AN J
2 Excenterhylsa vagig 81994 [ 2K J
Framgaffelfaste 6063 HIT T6 4104-06 28147 [ 2K J
3 Framgaffelfaste breddat 25763 [ 2K )
Framgaffelfaste lagt Cross 28633 ( 2K J
4 Skruv M 6x 75 MC6S 12.9 svkr 11338 [ 2K J
5 Hijul
6 Lasmutter M6 DIN 985-6 Zn8/P4 12035 [ 2K J
Lankhjul 5 125x30 massivt hart 27865 [ 2K J
46s17 Lankhjul 6” 150x30 massivt mjukt 27863 [ 2K J
Lankhjul 8" 200x35 massivt mjukt 27864 o
Lankhjul 8" 200x50 massivt mjukt 27868 o
; Framgaffel kort exkl axel svart 24554-01 [ 2K J
Framgaffel medium exkl axel svart 83030 [ 2K J
8 Lasmutter lag 12077 [ AN J
9 Bricka BRB 13.5 Zn8/P4 13031 [ BN )
10 Bricka 12.7x24x2.5 med fas 13032 [ AN J
1M1 Axel framgaffel stal 83812 [ AN J
7-11 Framgaffel kort stalaxel matt svart 24677 ( AN J
12 Kullager EE4 2RS 80244 [ AN J
13 Bricka 13x24x1.2 DIN 137B fzb 13040 [ BN )
14 Lasmutter M8x1 DIN 985 fzb 12051 [ BN )
15 Lock framgaffelfaste 51220 [ AN J
Lock breddat framgaffelfaste 50429 ([ AN J
16 Bricka BRB 8.4x16x1.6 fzb 13001 [ BN )
17 Skydd hjulaxel 51284 [ AN J
18 Sparmutter 82922 [ AN J
19 Skruv M8x1x40 MC6S 11671 [ BN )
20 Bricka 13092 [ AN J

28




Lankhjul 45 mm navbredd

Pos. Benamning Art. nr. 2 o
<
1 Skruv M8x1x40 MC6S 12.9 Zn8/P4 11305 { N )
2 Bricka 13092 o0
3 Excenterhylsa vagig 81994 { N J
4 Framgaffelfaste H65 28967 [ 2N
5 Lasmutter M6 DIN 985-6 Zn8/P4 12035 { N J
Skydd hjulaxel 51284 { N )
6 Skydd hjulaxel (50st) 28966 o0
7 Skruv M6x60 MC6S Zn8/P4 11408 [ 2N )
8 Hjul
Lankhjul 5 125x28 kpl 27299 o0
56 8 Lankhjul 5 125x34 kpl 28921 o0
' Lankhjul 6 150x34 kpl 28922 [ 2K )
Lankhjul 8 200x38 kpl 28526
Framgaffel alu XS m axel 28923 { 2N )
9 Framgaffel alu S m axel 28924 [ BN )
Framgaffel alu S m axel +25 28925 { N J
10 Lasmutter 13g 12077 { N J
11 Bricka BRB 13.5 Zn8/P4 13031 o e
12 Bricka 12.7x24x2.5 med fas 13032 o0
13 Kullager EE4 2RS 80244 o0
14 Bricka 13x24x1.2 DIN 137B fzb 13040 o0
15 Lasmutter M8x1 DIN 985 fzb 12051 { N )
16 Lock framgaffelfaste 51220 { N )
Lock breddat framgaffelfaste 50429 { 2N )
17 Bricka BRB 8.4x16x1.6 fzb 13001 { N J
18 Sparmutter 82922 { N J

29




Sitskladsel/Sitsforlangare

30

= T

<I;
2|2 22
HE HE
P Benamni Kladsel sits M100 kort 37.5 62501-70 (AN ]
05 enamning Art.nr. Kladsel sits M100 kort 40 cm 62502-70 (K )
1 Markispinne L381 sitskladsel kort 80617 ( 2N J Kladsel sits M100 kort 42.5 62503-70 ( BN )
Kladsel sits Basic kort 37,5 cm Basic/Cross 3A svart 62719-60 ( 2N J Kladsel sits M100 kort 45 cm 62504-70 [ BN )
Kladsel sits Basic kort 40 cm Basic/Cross 3A svart 62720-60 ( BN J Kladsel sits M100 kort 47.5 62505-70 [ BN )
5 Kladsel sits Basic kort 42.5 cm Basic/Cross 3A svart 62721-60 ( 2N J Kladsel sits M100 kort 50 cm 62506-70 [ BN )
Kladsel sits Basic kort 45 cm Basic/Cross 3A svart 62722-60 [ BN ) Sitsdjupforlangare B37.5-42,5 cm 63291 [ 3}
Kladsel sits Basic kort 47.5 cm Basic/Cross 3A svart 62978-60 [ BN ) Sitsdjupforlangare B45-50 cm 63292 e o

Kladsel sits Basic kort 50 cm Basic/Cross 3A svart 62979-60 ( AN J




31

Ryggkladsel Rygg 2C

=
=
<
D
=
=
wv
Pos. Benamning Art. nr.
Kladsel rygg rb rh jb 35/37,5 cm, Crossrygg 2 62342-60 [ AN J
Kladsel rygg rb rh jb 40/42,5 cm Crossrygg 2 62343-60 o o
Kladsel rygg rb rh jb 45 cm Crossrygg 2 62344-60 [ AN J
Kladsel rygg rb rh jb 47,5/50 cm Crossrygg 2 62345-60 ® o
: Kladsel rygg rb rh jb 52,5/55 cm 62430-60 [ 2K )
Kladsel rygg rb rh jb 57,5/60 cm 62431-60 [ 2K )
Kladsel rygg Cross/Next hog 35/37,5 cm 62758-60 [ AN J
Kladsel rygg Cross/Next hog 40/42,5 cm 62466-60 [ AN J
Kladsel rygg Cross/Next hog 45 cm 62467-60 [ 2K )
Kladsel rygg Cross/Next hog 47,5/50 cm 62468-60 [ 2K )




32

Ryggkladsel Rygg 2B

@ g

H

<

(=)

£

=

v

Pos. Bendmning Art. nr.

Kladsel rygg 2B 1ag 35-40 cm mod 2 63257-60 ( BN J
1 Kladsel rygg 2B lag 42,5-47,5 cm mod 2 63258-60 (BN J
Kladsel rygg 2B Iag 50-55 cm mod 2 63259-60 (BN J
Kladsel rygg 2B hég 35-40 cm mod 2 63260-60 (BN J
2 Kladsel rygg 2B hog 42,5-47,5 cm mod 2 63261-60 (BN J
Kladsel rygg 2B hég 50-55 cm mod 2 63262-60 ( BN )
Forlangningsdel rygg 2B 35-40 cm mod 2 63273 (BN J
3 Forlangningsdel rygg 2B 42,5-47,5 cm mod 2 63275 ( BN J
Forlangningsdel rygg 2B 50-55 cm mod 2 63276 ( BN J
4 Polstring rygg 20x15x1 cm 63272 ( BN J
5 Ildgg breddningsskéld 51218 ( BN J
4-5 Breddningsskéld rygg 28637 ( BN J




Ryggoverdrag Rygg 2C

33

&

=

<

ol

HE
Overdrag rygg Cr/Ne hég 45 cm morkgra 62471-60 o0
Overdrag rygg Cr/Ne hég 47,5 cm morkgré 62472-60 [ AN J
Overdrag rygg Cr/Ne hég 50 cm morkgra 62473-60 [ AN J
Overdrag rygg Cr/Ne Komf std/hég 37,5 cm 62896-60 [ AN J
Overdrag rygg Cr/Ne Komf std/hég 40 cm 62897-60 [ AN J
Overdrag rygg Cr/Ne Komf std/hég 42,5 cm 62898-60 [ AN J
Overdrag rygg Cr/Ne Komf std/hég 45 cm 62899-60 [ AN J
Overdrag rygg Cr/Ne Komf std/hég 47,5 cm 62900-60 [ AN J
Overdrag rygg Cr/Ne Komf std/hég 50 cm 62901-60 [ AN J
Adapter sitskladsel hona/hona 28484 [ BN J

§

<

22

HE:

Pos. Benamning Art. nr.

Overdrag rygg 37,5 cm morkgra 62387-60 ( AN J
Overdrag rygg 40 cm morkgra 62136-60 ( AN J
Overdrag rygg 42,5 cm morkgré 62388-60 [ AN J
Overdrag rygg 45 cm morkgra 62137-60 [ AN J
Overdrag rygg 47,5 cm morkgra 62389-60 [ AN J
Overdrag rygg 50 cm morkgra 62305-60 ( AN J
Overdrag rygg Cr/Ne hog 37,5 cm morkgra 62479-60 ( AN J
Overdrag rygg Cr/Ne hég 40 cm mérkgré 62469-60 [ AN J
Overdrag rygg Cr/Ne hog 42,5 cm morkgra 62470-60 ( AN J

(breddad rygg +5 cm)




34

Ryggoverdrag Rygg 2B

Pos. Benamning Art. nr.
Overdrag rygg 3A/B2B 37.5 cm Svart spacer 63205-68 ( BN J
Overdrag rygg 3A/B2B 40 cm Svart spacer 63206-68 ( BN J
Overdrag rygg 3A/B2B 42.5 cm Svart spacer 63207-68 ( BN J
! Overdrag rygg 3A/B2B 45 cm Svart spacer 63208-68 ( BN J
Overdrag rygg 3A/B2B 47.5 cm Svart spacer 63209-68 ( BN J
Overdrag rygg 3A/B2B 50 cm Svart spacer 63210-68 (BN J




35

Armstod

>
:
>
&
Pos. Benamning Art. nr.
Armstddsdyna polstrad kort moérkgra 62282-60 [ AN J o
Armstddsdyna polstrad lang morkgra 62283-60 [ AN J /
Armstddsdyna gel kort kompl 26240-60 [ AN J
: Armstddsdyna gel Idang kompl 26241-60 ( AN J
Armstodsdyna polstrad kort Dartex 62282-63 ( 2K J 4 A
Armstddsdyna polstrad lang Dartex 62283-63 ( AN J
Armstddsdyna gel kort kompl Dartex 26240-63 ( AN J
Armstddsdyna gel ldang kompl Dartex 26241-63 { 2K J
Armstod Cross kort h6 L 25 cm 25172-1 ( 2K J
Armstod Cross kort va L 25 cm 25172-2 ( 2K J
Armstdd Cross lang ho L 38 cm 25173-1 [ AN J
55 Armstdd Cross lang ho L 38 cm 25173-2 [ AN J
Armstdd aktiv kort ho L 25 cm hojd 20-25 cm 28578-1 [ AN J
Armstdd aktiv kort vé L 25 cm hojd 20-25 cm 28578-2 [ AN J
Armstdd aktiv ldng ho L 38 cm hojd 20-25 cm 28579-1 [ AN J
Armstéd aktiv 1dng ho L 38 cm héjd 20-25 cm 28579-2 ( AK
3 Skruv M5x14 MF6S 10.9 svkr Esloc 11237 [ BN
4 Skyddskiva nylon ho 50316 ( 2K J
Skyddskiva nylon va 50317 [ BN )
5 Stoppklack armstod 6005 T6 SS 4107-06 80661 [ AN J




Armstod

§

Pos. Benamning Art. nr. E, E
HE

Armstdd avtagbar dyna kort ho 28780-1 (BN J

Armstdd avtagbar dyna kort va 28780-2 (BN J

Armstod avtagbar dyna lang ho 28781-1 ( 2N J

6 Armstod avtagbar dyna lang va 28781-2 [ BN )
Armstod avtagbar dyna kort hd med fingerskruv 28782-1 ( 2N J

Armstod avtagbar dyna kort va med fingerskruv 28782-2 [ BN )

Armstod avtagbar dyna lang ho med fingerskruv 28783-1 [ BN )

Armstdd avtagbar dyna lang va med fingerskruv 28783-2 [ BN )

Armstdd avtagbar dyna kort svetsad 28684 [ BN )

1 Armstdd avtagbar dyna ldng hé svetsad 28685-1 [ BN )
Armstdd avtagbar dyna lang va svetsad 28685-2 [ BN )

2 Stoppklack armstod 80661 [ BN J
3 Skruv B 8x19 RXS/A2 Ph st 4.2 11064 [ BN )
Armstddsdyna M100 kort ho 82294-1 [ BN )

4 Armstddsdyna M100 kort va 82294-2 [ BN )
Armstddsdyna M100 lang ho 82295-1 [ BN J
Armstddsdyna M100 lang va 82295-2 [ BN J

. Skyddskiva nylon hé 50316 [ BN J
Skyddskiva nylon va 50317 [ BN )

5 Skruv M5x14 MF6S 10.9 svkr Esloc 11237 ( 2N J
Stoppklack armstod 80661 ( N J

7 Fingerskruv 82402 ( 2N J

\
®

(>

\

X

|

\

sSesssas8IS

[SESESESECECR ST XY

36




37

Sidoskydd

&
=
<
(=)}
£
=
v
Pos. Benamning Art. nr.
1 Sidoskyddskonsol 6005 T6 SS 4107-06 80631 o e
2 Stoppklack armstod 6005 T6 SS 4107-06 80661 o e
3 Skruv M5x14 MF6S 10.9 svkr Esloc 11237 o e
4 Skyddskiva nylon ho 50316 ( BN )
Skyddskiva nylon va 50317 ( AN J
4 Sidoskydd ho svart 25189-1 ( AN J
Sidoskydd va svart 25189-2 { AN J




Stankskarm

&
H
<
2
=
wv
Pos. Benamning Art. nr.
Stankskarm svart Cross ho med stéllbart faste 27397-1 [ AKX )
Stankskarm svart Cross va med stallbart faste 27397-2 ( BN J
7 Stankskarm svart Crissy M ho med stéllbart faste 28548-1 (BN J
Stankskarm svart Crissy M va med stéllbart faste 28548-2 (BN J
Stankskarm svart Crissy S hé med stallbart faste 28547-1 (BN J
Stankskarm svart Crissy S va med stéllbart faste 28547-2 (BN J
1 Stankskarmsskiva svart ho 2741441 (BN J
Stankskarmsskiva svart va 27414-2 (BN J
2 Stoppklack armstod 80661 (BN J
3 Faste stankskarm 27396-01 [ K J
4 Skruv M 5x 8 K6S svkr 11304 ( BN J
5 Skruv M 5x 20 MF6S svkr 11571 ( BN J
6 Lasmutter M 5 svkr DIN 985-6 12036 (BN J
7 Bricka BRB 5.3x15x1.2 svkr 13004 (BN J

38




39

z

=

<

(=]

£

=

v

Pos. Benamning Art. nr.

Fixeringsband bord 27.5-50 cm 62103 [ 2K J
Bord 47.5 cm for stol 37.5 cm kompl 25187 [ 2K J
Bord 50 cm for stol 40 cm kompl 24418 [ AN J
Bord 52.5 cm for stol 42.5 cm kompl 25188 [ AN J
Bord 55 c¢m for stol 45 cm kompl 24419 [ AN J
Bord 57,5 cm fér stol 47,5 cm kompl 25731 ® o
Bord 60 cm for stol 50 cm kompl 24601 [ BN J




Hemibord

)
3
=
=
(Vo]
Pos. Bendmning Art. nr.
5 Armstddsdyna kort hemibord 81631 [ AN J
Armstddsdyna lang hemibord 81632 ( AN J
3 Halkskydd hemibord 35-50 cm 81633 ( AN J
Hemibord 47.5 cm fér stol 37.5 kort armstoédsdyna kompl 26557 [ AN J
Hemibord 50 ¢cm for stol 40 cm kort armstddsdyna kompl 26558 [ AN J
Hemibord 52.5 cm fér stol 42.5 kort armstoédsdyna kompl 26559 ( AN J
Hemibord 55 ¢cm for stol 45 cm kort armstddsdyna kompl 26560 ( AN J
Hemibord 57.5 cm fér stol 47.5 kort armstoédsdyna kompl 26561 [ AN J
Hemibord 60 cm for stol 50 cm kort armstddsdyna kompl 26562 [ AN J
Hemibord 47.5 cm fér stol 37.5 ldng armstodsdyna kompl 26564 ( AN J
Hemibord 50 cm for stol 40 cm lang armstodsdyna kompl 26565 ( AN J
Hemibord 52.5 cm fér stol 42.5 1dng armstodsdyna kompl 26566 ( AN J
Hemibord 55 ¢cm for stol 45 cm lang armstodsdyna kompl 26567 ( AN J
Hemibord 57.5 cm fér stol 47.5 1dng armstodsdyna kompl 26568 ( AN J
Hemibord 60 cm for stol 50 cm lang armstoédsdyna kompl 26569 ( AN J

40




41

Hemibord/Kommunikation halvt

T
z
=
=
wv
Pos. Benamning Art. nr.
9 Hemibord/ Kommunikation halvt ho 27352-1 ( X J
Hemibord/ Kommunikation halvt va 27352-2 e
1 Skiva hemibord 82420 ( X )
2 Skruv M6 x 35 MF6S 10,9 svkr 11287 o0
3 Faste armstod 27356 ( X )
4 Fastplat armstod 82408 AN
5 Lasratt M8 x 14 mm 400118 ( X )
6 Skruv M 5x 8 MC6S svkr 11414 ( X ]
7 Vagbricka 5,3 x 10 x 0,5 13026 [ 2N J
8 Andavslutning IFR 1515-1,5s 50972 o0
9 Stoppskruv M 6x 10 11614 [ BN )




42

Tippskydd

@\‘ﬁ i

Pos. Benamning Art. nr.

1-3 Tippskydd kpl 28600 ([ BN J
1 Tippskydd ([ BN J
2 Lasmutter M6 fzb DIN 985-6 12017 ( BN J
3 Skruv M6x40 MC6S 10.9 fzb 11229 (BN J




43

Tippskydd

&
=
=<
=
&
Pos. Benamning Art. nr.
1 Tippskydd aktiv ho 28520-1 ([ BN J
Tippskydd aktiv va 28520-2 [ BN J
1 Tippskydd aktiv [ BN J
2 Tippskyddsrér teleskop multi 51201 [ BN J




Ekerskydd

® O .

=

<

2

=

wv

Pos. Benamning Art. nr.

1 Monteringssats ekerskydd, 6 st buntband 26276 { BN ]
Ekerskydd 20" kpl C6/Maxx 28934 ( BN J
1-2 Ekerskydd 22" kpl C6/Maxx 28935 ( BN J
Ekerskydd 24" kpl C6/Maxx 28936 (BN J
Ekerskydd 22" gra tryck 25503-28 ( BN J
Ekerskydd 22" gult tryck 25503-29 (BN J
1,3 Ekerskydd 24" gra tryck 25504-28 (BN J
Ekerskydd 24" gult tryck 25504-29 [ AX J
Ekerskydd 24" VB gra tryck 28818-28 (BN J

44




45

NN\

Kapphallare

z
=
<
(=]
=
=
wv

Pos. Benamning Art. nr.

1-7 Kapphallare universal 27235 o




46

Huvudstod

g g

= =

< <
2| 2 2| £
Z| 2 HE
o 4 Faste huvudstod 83288 ( BN )
Pos. Benamning Art. . Overdrag huvudstéd plysch 63177-60 2N )
Huvudstéd mod 4 hygien gra 28534-65 o0 5 Overdrag huvudstéd hygien 63177-65 oo
1-7 Huvudstdd mod 4 mérkgra plysch 28534-60 ) Overdrag huvudstéd med sidostéd 63185-65 ( JK ]
Huvudstod med sidostdd gra hygien 28536-65 (I 6 Stag 350 mm 28533 bl
1 Skruv M5x12 K65 10.9 fzb 11208 OO0 Vred M8x25 mm svart 80684 bl
Ledhylsa 50285 ) Huvudstodsfaste for korbygel kompl sats 25795 ( JK ]

Skruv M8x25 11706 (K




